
Registrace jsou spuštěny – přihlaste se a zažijte 
jedinečnou hudební cestu
Hudba, přátelství a nezapomenutelné melodie opět 
spojí mladé talenty z celého světa! Bon Art Junior 
Fest 2025, prestižní mezinárodní soutěž pro talento-
vané zpěváky a zpěvačky, právě zahájila registrace.

Již nyní mají talentovaní umělci jedinečnou šanci 
zazářit a zazpívat si za doprovodu symfonického 
orchestru Bon Art Pops Orchestra. To vše vyvr-
cholí 22. října 2025 v pražském divadle Hyber-
nia, kde se čeští finalisté utkají se zpěváky z třetích 
zemí o hlavní cenu 4 000 EUR.

Jak se přihlásit?
• Registrace probíhá od 1. února do 15. dubna 

2025.
• Přihlášení soutěžící z České republiky projdou 

dvěma výběrovými koly, ze kterých v prvním 
kole odborná porota vybere 20 největších ta-
lentů. Ve druhém kole pak 6 finalistů, kteří vy-
stoupí v divadle Hybernia.

• Každý soutěžící zazpívá dvě písně – jednu v češ-
tině a druhou v libovolném jazyce.

• Zahraniční finalisté budou vybráni ve spoluprá-
ci se zahraničními produkcemi.

Hudební týden plný inspirace
12 finalistů z Čech i zahraničí prožije v Praze spo-
lečně týden příprav, workshopů, zkoušek s orches-
trem a spoustu dalších kulturních aktivit. Ale hlav-
ně navážou nová přátelství a možnosti posunout 
svůj hudební sen o kousek dál.

Bon Art Junior Fest není jen soutěž, ale brána do 
magického světa Bon Art Land – místa, kde hudba 
spojuje, inspiruje a otevírá nové možnosti. Staňte 
se součástí této nezapomenutelné hudební cesty, 
plné emocí, inspirace a nových přátelství.

Bon Art Junior Fest 2025 je oficiálně zahájen! Při-
hlaste se na www.bonartfest.cz

Bon Art Junior Fest 2025: 
Brány do světa hudby se otevírají!

bonartfest.cz
únor 2025


